Башkортостан Республикаһы

Салауат районы

муниципаль   районының

Лаkлы ауыл советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

 Лаклинский    сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452498, Лаkлы ауылы,  Совет урамы, 5
тел. 2-71-45

	452498, с. Лаклы,  ул. Советская, 5
тел. 2-71-45

	ҚАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«05» февраль 2015 й.
	№ 2
	«05» февраля  2015 г.

О присвоении адреса
Администрация сельского поселения Лаклинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

в связи с уточнением адресов жилому дому площадью 41,0 кв.м., с кадастровым номером 02:42:050201:76, расположенному по адресу Республика Башкортостан, Салаватский район, д.Урманчино, на земельном участке с кадастровым номером 02:42:050202:36 присвоить следующий почтовый адрес: 452498, Республика Башкортостан, Салаватский район, д.Урманчино,  ул.Салавата, д.67.

       2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

И.И. Хабибуллин